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ISPIT DRZAVNE MATURE T
MATEMATIKA — osnovna razina B
List za odgovore Sifra moderatora: D-S052

=R B EX
— It
= A B =
& A B C
X B €
E X B €
S & B X
£ A BX¢©
= BX C
A BX €
1 A 8B ©
& 2 B =X
2 AKX B &€
¢ A< B T
5% B £
WA B X

Ostale zadatke rijesite u ispitnoj knjiZici.

Popunjava ocjenjivac.

Gl S

DX

p X
DX

2 1= M < 3 o o (L s L e (R =

X

@)

17.

18.

19.1.
192
20.1.
S0
V.5 5
S B
221
R
23.1.
23.2.
24 .1.
24.2.
29, 1
252
26.1.
26.2.
St
2T 2
2L.3
28.1.
28.2.
28.3.

T == S <= L T RT < R <= TR == T <<= Y <= S <> SHINI <= NI == EIE o O = AT < BN = [T <o 1O <o R o R (OO = SRR o S oo LN o

1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
;| NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO
1 NO

Sifra ocjenjivaéa:

MATB.52.HR.R.L1.01

(00T TR

45558

NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE CITA OPTICKI

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE

Oznacavati ovako: X

MATB




